
ZARZĄDZENIE Nr 83/2024 
WÓJTA GMINY MARIANOWO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Marianowie 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Marianowie, 
przeprowadzony przez Komisję Konkursową w dniu 14 czerwca 2024 r. 

§ 2. W wyniku postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Marianowie została wyłoniona Pani Sylwia Kulawiak. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Marianowo 
 
 

Mateusz Ruciński 

 

Id: FF7C042E-8754-4D3A-8778-98B3098915D9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 14 czerwca 2024 r. Komisja Konkursowa, powołana Zarządzeniem Nr 66/2024 Wójta Gminy 
Marianowo z dnia 4 czerwca 2024 r., przeprowadziła konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Marianowie. Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 
sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), organ prowadzący publiczną szkołę zatwierdza konkurs albo 
unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego przeprowadzenie w razie stwierdzenia nieprawidłowości. 

 

 Sekretarz Gminy Marianowo 

  

Sebastian Stępień 

 

Id: FF7C042E-8754-4D3A-8778-98B3098915D9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2024 WÓJTA GMINY MARIANOWO z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-06-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




